
Uchwała Nr XLVIII/631/21  

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z  dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy 

Ustrzyki Dolne i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

 

 

          Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.), Rada 

Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przystąpić do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy 

Ustrzyki Dolne poprzez włączenie do Gminy Ustrzyki Dolne części terytorium Gminy 

Bircza obejmującego obręb geodezyjny Krajna i działkę nr 1/1 położoną w obrębie 

geodezyjnym Wola Korzeniecka. 

2. Granice obszaru objętego proponowaną zmianą granic określone są na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ustrzyki 

Dolne w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne na zasadach i w 

trybie określonym w uchwale Nr XXVI/348/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

29 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2016 r.  

poz. 3855). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-23T14:41:17+0100




